平成26年12月３日

各 位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証第二部 札証

問合せ先 取締役管理部長 清水 重厚

電話番号 ０１１－７５７－５５６７

ものまねメイクで人気爆発！「ざわちん」さん

北の達人コーポレーション『二十年ほいっぷ』のイメージキャラクターに

当社が販売する、くすみ用洗顔石けん『二十年ほいっぷ』のイメージキャラクターに、テレビ、ＣＭ等で

活躍中のものまねメイクタレントの「ざわちん」さんを起用しますので、お知らせいたします。

News Release 株式会社北の達人コーポレーション

『二十年ほいっぷ』 HP http://www.20nenhoippu.com/

長年お蔵入りしていた技術「直火釜練り製法」により、

洗うだけで、くすみオフの「女優ライト肌」へ導く話題の洗顔石けん。

● モンドセレクション 美容製品セレクション部門 二年連続金賞受賞（2013年、2014年）

● 美容のプロが選ぶ注目のくすみ用アイテムNo.1（2013年３月株式会社ネオマーケティング調べ）

【販売価格】（税別） １ヵ月分（120g）

定価   1,886円

毎月お届けコース  1,697円

３ヵ月毎お届けコース 1,603円(４個以上のお申込みの場合)

年間購入コース  1,509円

「継続して使うほど透明感が増すように感じるし、
          キメの整った理想的なお肌に～♪」

株式会社北の達人コーポレーションが運営する健康食品・美容商品販売ブランド「北の快適工房」

では、くすみ用洗顔石けん『二十年ほいっぷ』のイメージキャラクターとして、テレビ、ＣＭ等

で活躍中のものまねメイクタレントの「ざわちん」さんを起用します。

「ざわちん」さんは『二十年ほいっぷ』をご愛用くださっており、『二十年ほいっぷ』のメイン

ターゲットである女性に向けて実体験に基づくメッセージを発信していただきます。

http://www.20nenhoippu.com/
http://www.kitanotatsujin.com/
http://www.kitanotatsujin.com/
http://www.20nenhoippu.com/

●「ざわちん」さんインタビュー  「毎朝肌の調子を見るのが楽しみになりました。」

≪プロフィール≫

ざわちん

芸能人のものまねメイクというメイクの新分野を確立。レパートリーは100人を越え、その対象は年齢・性別・国を超える。新作を発表

する度に多くのメディアに取り上げられ大きな話題となり、初の著書メイク本『ざわちん Make Magic』（宝島社）は発売７ヵ月で15万

部を超える大ヒットとなった。

来年初頭には待望の第二弾『ざわちん Make Magic ２』が発売される予定である。

「日経エンターテインメント」上半期ヒットランキング第６位を獲得。自身の公式ブログ（アメブロ）は１日平均100万アクセスを記録

し、過去最高アクセス数は前人未到の859万アクセスを記録している。アメブロ芸能人総合ランキング第一位は通算８回を獲得。

「情熱大陸」（TBS）では同番組今期最高の視聴率をたたき出し、大きく取り上げられて出演した番組はいずれも高視聴率を獲得。数字

を持っているタレントとしても注目を浴びている。

先日開催されたTBS「オールスター感謝祭2014秋」では４人の候補者の中から国民投票で、ロッテリア「絶品チーズバーガーワイド」CM

出演権を獲得し、ざわちん自身として初のCMとして10月23日から放送された。

http://www.kitanotatsujin.com/
http://www.20nenhoippu.com/